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Красноградська районна рада
LХХІІІ позачергова сесія VIІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я

22 жовтня 2020 року                                                                                  № 1449-VIІ
Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2020-2024 роки (зі змінами)
Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2020-2024 роки (зі змінами), затвердженої рішенням районної ради від              24 грудня 2019 року № 1218-VІІ, враховуючи клопотання Красноградської районної державної адміністрації, районна рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2020-2024 роки (зі змінами), затвердженої рішенням районної ради від 24 грудня 2019 року № 1218-VІІ, такі зміни:
1)  у пункті 9 «Придбання дитячих меблів (ліжка, шафи, стільці, столи, лави тощо), м’якого та твердого інвентарю, технічних засобів навчання» підрозділу 1.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів дошкільної освіти» розділу І «Дошкільна освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «354720,00» на «466180,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «814720,00» на «926180,00»;
2) у підрозділ 2.1. «Удосконалення структури та змісту загальної середньої освіти» розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми:

· у пункті 2 «Проведення районного етапу конкурсу «Вчитель року», «Класний керівник року». Нагородження переможців грошовими винагородами або цінними подарунками» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік видалити суму «10000,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «59000,00» на «49000,00»;

· у пункті 9 «Організація та проведення районного свята до Дня працівників освіти» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік видалити суму «10000,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «50000,00» на «40000,00»;
3) у підрозділ 2.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів загальної середньої освіти» розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми:

· у пункті 1 «Реконструкція, капітальний та поточний ремонт внутрішніх систем опалення та зовнішніх систем подачі енергоносіїв» колонку «Місцеві бюджети» на 2020 рік доповнити підпунктом «Миколо-Комишуватський НВК» і сумою «83320,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «1826346,00» на «1909666,00»;

· у пункті 8 «Оновлення технологічного  обладнання харчоблоків» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік: у підпункті «Хрестищенський ЗЗСО» змінити суму з «3000,00» на «66200,00»; доповнити підпунктом «Миколо-Комишуватський НВК» і сумою «88540,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «658846,00» на «810586,00»;

· у пункті 10 «Придбання меблів (парти, столи, стільці, шафи тощо), твердого інвентарю» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «1636276,00» на «1962786,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «2433276,00» на «2759786,00»;

· у пункті 6 «Заміна вікон та дверей на енергозберігаючі аналоги» змінити назву на «Капітальний ремонт по заміні віконних та дверних блоків»; колонку «Місцеві бюджети» на 2020 рік доповнити підпунктом «Миколо-Комишуватський НВК» і сумою «49900,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «100000,00» на «149900,00»;

· доповнити пунктом 24 «Поточний ремонт електроосвітлення у закладах загальної середньої освіти»
	24.
	Поточний ремонт електроосвітлення у закладах загальної середньої освіти 
	Відділ освіти Красноградської районної державної адміністрації, органи місцевого самоврядування
	2020-2024
	22000,00
	0,00
	Забезпечення належних умов перебування дітей у закладах загальної середньої освіти

	
	-Хрестищенський ЗЗСО
	
	2020
	22000,00
	0,00
	


4) у пункті 1 «Забезпечення закладів загальної середньої освіти району сучасною комп’ютерною, мультимедійною технікою та програмним забезпеченням» підрозділу 2.3. «Інформатизація та комп’ютеризація освіти»  розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «340000,00» на «1076730,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «1340000,00» на «2076730,00»;
5) у пункті 1 «Придбання новорічних подарунків для учнів закладів загальної середньої освіти» підрозділу 2.6. «Придбання новорічних подарунків для учнів закладів загальної середньої освіти» розділу 11 «Загальна середня освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «1066380,00» на «1380483,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «4766380,00» на «5080483,00»;

6) у пункті 1 «Забезпечення учнів закладів загальної середньої освіти гарячим харчуванням» підрозділу 2.8. «Забезпечення учнів закладів загальної середньої освіти гарячим харчуванням» розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «3242150,00» на «3090956,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «27388696,00»;

7) у пункті 12 «Капітальний та поточний ремонт внутрішніх систем опалення та зовнішніх систем подачі енергоносіїв» підрозділу 3.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів позашкільної освіти» розділу ІІІ «Позашкільна освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «59722,00» на «49322,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «59722,00» на «49322,00»;

8) у підрозділ 5.1 «Створення в закладах освіти безпечного освітнього середовища» розділу V «Протипожежна безпека учасників освітнього процесу» заходів програми:

· у підпункті «Красноградський РЦДЮТ» пункту 1 «Установлення автоматичної пожежної сигналізації та системи тривожних сповіщень та системи сповіщення про пожежу в закладах освіти» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «542833,00» на «378833,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «2648973,00» на «2484973,00»;

· у підпункті «Красноградський РЦДЮТ» пункту 5 «Монтаж та наладка  системи блискавкозахисту. Модернізація системи блискавкозахисту» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «137747,00» на «135705,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «4794733,00» на «4792691,00»;

9) Таблицю «Орієнтовні обсяги фінансування заходів програми» викласти в новій редакції:
	Всього за програмою
	
	Дошкільна освіта
	Загальна середня освіта
	Позашкільна освіта

	
	
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела

	
	2020
	12883068
	1400514
	93960803
	1086750
	5194502
	6500

	
	2021
	9446590
	1511640
	39844120
	1173690
	2754500
	6500

	
	2022
	9696080
	1631650
	35615650
	1267590
	1456500
	6500

	
	2023
	7168570
	1761260
	31254940
	1368990
	2656500
	6500

	
	2024
	6867270
	1901240
	34350710
	1478510
	4411500
	6500

	
	2020-2024
	46061578
	8206304
	235026223
	6375530
	16473502
	32500


	Всього за програмою
	
	Інклюзивна освіта 
	Протипожежна безпека
	Узагальнені показники

	
	
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела

	
	2020
	922754
	198571
	7680660
	
	120641787
	2692335

	
	2021
	927940
	200000
	3210000
	
	56183150
	2891830

	
	2022
	1178170
	200000
	84000
	
	48786400
	3105740

	
	2023
	1210830
	200000
	1367000
	
	43657840
	3336750

	
	2024
	1076090
	200000
	1010000
	
	47715570
	3586250

	
	2020-2024
	5315784
	998571
	14107660
	
	316984747
	15612905


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради: з питань бюджету та фінансів; з політико-правових і гуманітарних питань місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.
Голова районної ради                                                          Володимир ПТИШНИК
